
 

 

 

Máte cit pro drama a dokážete ho cítit na sto honů? 

Nebojíte se náročného hledání, které musí pošťák Ondra v každém díle 
podstoupit? 

Jestli jste aspoň na jednu z otázek odpověděli ANO, tak je tento víkend 
přímo pro vás!!!  

S námi si vyzkoušíte produkci, průběh hledání, a když všechno dobře 
dopadne, tak budete svědky dojemného(?) shledání.  

 

Zveme vás tímto na první dubnový víkend, 1. – 3. 4., který bude plný emocí 
a dojmů. Pobyt je určen pro frajery v rozpětí 15-20 let, přece na poštu 
potřebujete občanku… po dohodě bude možné přijmout i starší účastníky.  

Do pošťáckých brašen si nabalte spacák a oblečení + obuv do 
nepředvídatelného počasí. Proviant netřeba (viz. níže).  

Příjezd do tábora po vlastní ose bude v pátek 1. 4. mezi 16. a 18. hodinou. 
Odjezd v neděli po obědě, tudíž kolem cca. 14:00.  

AKCE BUDE BEZ ALKOHOLU A JINÝCH OMAMNÝCH LÁTEK  

CENA: 888 Kč, 100 Kč sleva pro členy Duha Klub Dlažka; 100kč při zapalcení do 1.3.2022 a 
100,- pro absolventy školení Dlažky / Duhy na táborové praktikanty a vedoucí 

UBYTOVÁNÍ na velkých chatách/na chatkách po čtyřech. Kdo bude bydlet kde se bude 
rozlišovat dle šikovnosti daného pošťáka nebo na jeho času příjezdu.  

KDY? 18:00 1. dubna  - 14:00 3.4.2022  

KDE? Na naší milované základně v Rajnochovicích. 

STRAVA: minimálně 3x denně, stejně pošťáci nestíhají moc jíst mezi prací  

 

Přihlášky: www.dlazka.cz; Duha Klub Dlažka Palackého 1, Přerov, 750 00 

Tel. 733 395 716, 603 886 644; dlazka@dlazka.cz 

Případné dotazy na e-mailovou adresu: dvorakovaa.ema@gmail.com, tel. 730 601 848 

 

 

Těší se Eminečka, Víťáneček a další ňuňánci 



 


